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INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

0S
Juntos o0 jomos Fecha - 25 de noviembre de 2022

Nombre de la Dependenci Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA 1041039 VI-2022-104-655

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
PARTICIPACION EN TALLER MULTIDISCIPLINARIO DE INFRAESTRUCTURA Y MOVILIDAD LABORAL

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
SAUZT 42102 18/10/2022 Combustible COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LASALLESA D $ 500.00 |-
Total $ 500.00
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de la pestafa cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafa cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
A00009915 17Y 18/10/2022  |Hospedaje SYMA JUAREZ SA DE CV $ 1,682.20
CHAPA 271609 18/10/2022 Consumo ZAOR HOSPITALITY S.A. DE C.V. $ 71000 |- =
FA - 1163 17/10/2022 Consumo JRZ ALUIMENTOS . e |8 R
Total Rt 2,757.20
Cuenta presupuestal: l Llenar este campo con informacion de la pestafa cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de iz //
Comision que d perie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y | Total Gastos / $ 3,257.20
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos
el incumpli de /a C como por la falsedad de jos datos f Importe a reembolsar (-) $ 3,257.20

Autoriza . // i Revisa // Beneficiario(a)
s /
() « i\ N L

Granados Tfés;palacios,‘Ma:iafAngélica Ulises Alejandro Fernandez Gamboa
Secretaria

Benitez Rojas,
jrector Administativo Subsecretario de Innovacién, Competitividad y

Desarrollo Empresarial




COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE CV

P19223 / RFC CSL981002U60
AV. POLITECNICO NACIONAL, No. 4704
LOMAS LASALLE
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

B CRUPD O G

* k %
C.P. 31214, MEXICO £ waponeade .
TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA CHIHUAHUA No. S/N EL SAUZ CHIHUAHUA
, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31620
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. SAUZT 42102
FOLIO FISCAL e2e39cd5-b85e-4801-b407-69fe946157fa
LUGAR DE EXPEDICION 31620
FECHA: 2022-11-25 HORA: 11:40:09 R.F.C.: GEC981004RE5 USO CFDI:  G03 Gastos en general
CLIENTE: 20401918
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 603
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIH,MEX,C.P. 31350
Cantidad l U. Medida | No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
224310 LTRLitros PL19223/EXP/ES/2016-585613 15101514 32025  (02) REGULAR (Despacho 585613-0) $19.282375 $432.53 $0.00

Sello Digital del Emisor:

czs6NJID5IINPd524J7 OxkzJRkJFi0zY9kwwZ836SLYrM/A5y/x2EpOFaXcQD6vJrY7gMS2ZBySTP1izT CaEdUvma03wKkX+YBfCLTq30w7 CxwkgkjJFdKjafemaT5DY3QwiWtKCv
5gDWIilo0VmIYwCcjdvZicBwHM6sR+mIWcU10DHvDJZCRg4+03VF7E 1kD+9IG+Invw3vYkZoubQiUzzBVoY 7Er9PJi0b/xJrQLMOPHU49rV+vUO4YDTyzjnuUZa0i4Gl/WMxDLo T8/
tVOtwXDEsBJUIOhcayrolAWOyk8hcCBuuTJvBMubRoFAsk+ZWsTOSMOHCW77p4Ao0e8g==

Sello del SAT:

XOW1R+00LgPmjfFVIBPnQrV7Axg1apEC38nIh70y7sXjm9jWQK+04NgOixbg8EFwI20nrRUCQCcsRbQSIcOqKQCE 1p5HID864 pVadb1HNXnEROOKtJUUGRW+IRtZbzTFbZR
0536y+zyqdAQ230hZARBBxFN/O5As88G+a99617D1/QoNOMhol7PH/kDoDel 1SSSGrrKDs/CgMGm+GCXPpAaAQ/2F961kY hWerfkYe 1MztvkBwSB2XzKKE3KVJEECVQVpSj2
nHXwJYx+rDJaRXR/T6VHYMN]f7sAc7Tm2G7fL7j5Gde23EIPg84owxvnB6N4exNKIR7GYMtF9HtgWe9g==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

/11.1]e2e39cd5-b85e-4801-b407-69fe946157a|2022-11-25T11:40:12|EDI101020E99|czs6NJID5IINPA524J7OxkzJRKJFi0zYOkwwZ836SLYrM/A5y/x2EpOFaXcQD6vJrY7qMS2Z
BySTP1izTCaEdUvma03wKkX+YBfCLTq30w7CxwkgkjJFdKjafémaT5DY3QwiWtKCv5gDWIIo0VmIYwCcjdvZicBwHM6sR+mIWcU10DHVDJZCRg4+03VF7E1kD+9IG+Invv3vYk
ZoubQiUzzBVoY7Er9PJiOb/xJrQLmOPHU49rV+vUO4YDTyzjnuUZa0i4GI/WMxDLoT8/tVOtwXDEsBJUIOhcayrol AWO0yk8hcCBuuTJv6MubRoFAsk+ZWsTOSMOHCW77p4A00e8
g==/00001000000506267356]| R B

Importe en letras:
(quinientos pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacion 8661)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $432.53
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 L.V.A. 16.00% $67.47
TOTAL $500.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2022-11-25T11:40:09 - Fecha y hora de certificacion: 2022-11-25T11:40:12
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504146409 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1
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SYMA JUAREZ SA DE CV
SJU050328HK1

(FHampton)

by HILTON TOMAS FERNANDEZ 7770, PARTIDO DOBLADO, JUAREZ

MEXICO, CHIHUAHUA MEXICO 32530

Factura: A00009915 F. Elaboracion: 2022/10/17 14:56:26
F. Certificacion: 2022/10/17 18:09:01
Folio Fiscal: 2635b395—2a1{—448c—a9¢0—a766859bd2d9
Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA GEC981004RES
VENUSTIANO CARRANZA #601, OBRERA T000002280
CHIHUAHUA CHIHUAHUA 31350 MEXICO
Metodo Pago: PUE — Pago en una sola exhibicion Lugar Expedicion: 32530
Forma Pago: 04 — Tarjeta de credito
Regimen Fiscal Emisor: 601 — General de Ley Personas Morales
Uso de CFDI: GO03 — Gastos en general
ClaveProdServ/Concepto Descripcion . ClaveUnidad Cantidad Precio unitario Importe
HAB HABITACIONES ROOM
90111501 /410101 REVENUE E48 /SERVICIO 1 1,499.82 1,499.83

Fecha de llegada: 2022/10/17 Fecha de salida: 2022/10/18 Nombre del huesped: ULISES FERNANDEZ

Moneda: MXN P AL =
_ g AT | P i - A
Subtotal: N AN T ey e T 1499.83 °
ISH 4.16%: IS | 62.39
002 — IVA 8%: R R (L A 119.98
TOTAL: Ut wie 1,682.20
( UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 20/100 M.N. ) i 2l m 4 m<—S/
ot ‘ s At
\ N = -
Para efectos fiscales de pago L L
Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Certificado de Sello Digital: 00001000000503347339 Certificado del SAT: 00001000000509846663

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

[I1.1]2635b395—2a1{-448c—a9c¢0-a766859bd2d9]|2022—10— 17T18:09:01|gHbavat+5SDC33nORQchQNndKpDFPhvCGydAdIB
85qnGayMe+rHy47s25LLOO1Y Ghp4JqfFktiDxCTZD37bU1FNpD Kej2ITOoKiLuVOM70Noz]l RPojlmulgnEd1deMIfpXwGx6s7U12
[nO/SKVF6IEUQom6nz65113¢XDjaY 510jB7VHI2uxMV/+RxDSDk 2lyJW7YCbjcTfzY 1 V58 Yk 7r2Ry TkiF Atemj+/hgHrDakgp Y vl
5nCazxBQAxuv804iUCE6LdsuDgP2IhAqVAeliULf5D/bzuX 14r feBCILmUPrYJLD4QhSwUZ8651yDW 1RB92BJdPMozO+prlt5Qte
[v47A==|00001000000509846663||

Sello Digital del CFDI

qHbava+5SDC33nORQchQNndKpDFPhvCGydAdIB8SqnGayMe+rH y47s25LLOO1Y Ghp4JqfFktiDxCTZD37bU 1 FNpDKej21TOoKiLu
VOM70Noz1RPojlmulgnEd1dcMlfpXwGx6s7U12n0/SKVF6IEUQ om6énz65113cXDjaY 510jB7VHI2uxM V/+RxDSDk2lyJW7Y CbjcT
fzY 1V58Yk7r2RyTkiF Atemj+/hgHrDakgpYv6I5nCazxBQAxuv 804iUCE6LdsuDgP2IhAqVAeliUL5SD/bzuX 14rfeBCILmUPrYJ
LD4QhSwUZ8651yDW 1RB92BJdPMozO+prlt5Qtev47A==

Sello del SAT

bbfrmDjqSS3D0gM88uhQbiGFP7jY1TFgigAUW IsLpLME/qiPkT eHgsya72LmEHvsD/fAqVramrOL+FF9z0fw/sR+WUVJ3ikoWsO
q3r1Ylstd0 1 ACKE2AIHvgyh4nhsVQSVBfpcFhlZOWYsUsNwFyW nKfus+pE1sThNIR5¢AXYPn8H8{PYUNtOFpUzYPaiMgwKxKFmHx
YvYQ+dtTVIXyCoYyxNXJuPZ1ac6zs0dUyDFDByADKTSgyu9RP;j I+PS1dLzWpi63Dz+Sf4WeHS5ed[2+BqUyEX 7rANPfV6y22SrvnL
sMUIHTU50lkB6qpHL2N46/WTWXPW TJe3xHP4xdZWEw=—=




CSD del Emisor ‘ CSD del SAT

= obante Fiscal ngltal por Internet

$000100000G500818741 80001000000505142238
olio !niemo CHAPA 271 509 Fecha de Emision Fecha de Certificacién
Folin Fiscal: 59DDCC27-495D41CE-88E3-0F4BOBAS2FOF 2622-10-25T15:54:15 2022-10-257186:54:18
Tipo de comprobante Expedido en
I-ingreso 32500
Datos del Emisor Datos del Recsplor
Zaor Hospitality S.Ade C.V GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ZHO181210M3A GECS81004RES
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Uso CFDI: G03-Gastos en general

Codigo Pr odcjl?s‘gvi oo Cantidad  Unidad SAT Unidad Descripcion S;?ggo Descuer_tto Impuesto Impaorte
1 90101501 - 1 E48-Unidad  No Aplica CONSUMO $ 657.41 $0.00  Qg2IVA  $52.5925
Restaurantes de servicio 0.080000 60 $657.41
: Subiotal $ 657.41
Total con letra: Setecientos diez pesos 00/100 MXN Total Descuentos -
Total Impuesios Trasladados $52.59
Total mpuestos Retenidos -

Total $ 710.00

Forma de Pago 04-Tarjeta de crédito Moneda MXN-Peso Mexicano

Método de Pago PUE-Fago en una sola exhibicién Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre .\

{11.1155BDCC27-A850-41CE-88E3-0F4BOBAG2FOF|2022-10-25T 18:54: 18{MASO8 10247 C0)
W2y3hB8Yd8vCOfASCBTEXwDothiz7xolWOZV/uLle 1b+TTzy+I8RNrdxaleQzwEHQabzMigetNzmN2imkPyzXPQky
+VPWHayxIBN+dmRgCCm7pkS8xNZ/uEWSH/Vp7 C7x8dY 8oPstedBgYQeShmp8ndXr3KgSIiDwysG
+vxjiMzTx3QeAEIsXraKBMQIATULHKAV/ Y KmrAHUHFI3cViAtasZUt mEyl?Mc\/YOZJUZZ‘!nhNooL‘Zp!\gB‘“’kQﬁQYba‘-:pn
WVadii3kvV XQ2i+7ss/k2sNXzWhAouJe+ 87 LkOvlzrQUS+3IDIVWIS AffoqL CXmjBrdMigndMwGozeg=
80001000000505142235]

Sello Digital del Emisor

W2y3o8YdevCO3A5CBT8Xwhothiz 7xelWRZV/5ulle 1b+T T zy+BRNrdxaleQziwEHQ26 z2MigetNzmN2ImkPyzXPQky
+VPWHayxi8N+dmRgCCm7pkS8xNZ/ UEWSH/Vp7 C7x5dY 8oPstedBqYQeshmp8ndXr3KgSIDwysG
WMz Tx3QeAEisXraKBMQAATUL HKdV/Y KnirAHUHFI3e ViAtasZUTTINE v 2MdcVY Ozj uZZvnth\;Lip!\'qB\” 'aQ58Yb4pn
WVaJIBKY X Q21+ Tss/k2sNXzWhAouJe+87LEOvlzrQUB+BIDN WIS AffegL CXmi8rdMignidMwGozeg=

Sello Digital del SAT

teNb1KnbLoDnll
+B34+UGOOKLSh7 4 xashdv 7 8iBzzehBBANIKFARZSIOpIDAIMIVRXTo3H25TkiOUNy UDBBoZSmkMEHIBPVORT/GgHM3R
ymiVzaT70HOxaNIXLz 18[RnAgNluQgiel VL OecltdaleZpp

+35aWygbEahTYwNUAQzSsCEGNYrSan! ORQW{YD‘;}\kmx‘ima&iei)‘;’lg@*—HEquYG\.&Q'%K? 0QaARGIERM heaXMulY
InMS17hQuwweiBYURbLIIGOXaSyUnL 34NDXAWSQOC/FUCFISEGBING

+sQbOXOeXimvgZ InPngdifiR Twz/fX24FNUIpuydPAKRYWEThBA=S "

CGNTPAQ §. Sarvicio deErsitn y Timbrado de CONTPAQ i ® www.cfdi.com.mx
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BBVA

COMPROBANTE DE LA OPERACION

GENERAL
Tipo de operacion
Transferencia a terceros

Motivo de pago
CHAPA

Fecha de operacion
18 octubre 2022, 00:00:00 h

Fecha de aplicacién
19 octubre 2022, 00:00:00 h

Folio de operacidn

ok koo k 8 6 6 1
Importe B ey
$ '-6 53.20 \j L b e o

ORIGEN

Cuenta origen



Page 1 of 2

JRZ ALIMENTOS

RFC: JAL170720IR9

TOMAS FERNANDEZ No. 7533, Partido Doblado, Judrez, Chihuahua,
México
CP: 32424
Régimen Fiscal: General de Ley Personas Morales

Forma de pago 04 - Tarjeta de crédito Folio FA-1163
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 17/10/2022 18:59:30
Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo de cambio:
Exportacién: 01- No aplica
Datos del cliente
Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C. GEC981004RES Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilic fiscal: 31350 Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
. . Clave Concepto / Valor
n AT . sl . Importe
anilie i Enilapt S Producto/Servicio Descripcion Unitario P
1.00 ACT - Actividad 90101501 - Restaurantes RESTAURANTES 314.65 314.65
164590

Importe con letra
TRESCIENTOS SESENTA'Y CINCO PESOS 00/100 M.N. Subtotal 314.65

I.V.A. 50.35

Total 365.00
CFDI Relacicnados:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionados:

. ; ; 00001000000501006241
=
!S;zlri': gsei;emﬁcado PRl 69C554DE-54A5-4522-BAFB-
6E4713ECC205
i i |
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142736

Fechay hora de certificacion Octubre 17 2022 - 19:59:33 '

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Tipo de Comprobante: |- Ingreso

Selio Digital de! CFDi TRl ™

U|B6X2|01JrTmeth+angIFqISOSPd181c|\/|u+|D|OkaOI/gszSSWk+AIbB3APrz|JquhZWDPSVG9sL+J5
wDZx9um0997GNRZ3GcFv6SnGZIeAZsCWQwrjKIhDXSRF2EVPQh+GdiFGQy1wAUdx/+U0914BVd0Ox5ckss8Cpzw
S6SyHoUkSEog4MCaRAkAKUjbZz2zBd9p03Z0sGc5RPOVDVeDIwpOtMITIc1j2jupel LOJAIMN8nphVMzX6GKk
fw6GQwPLc79506GCaHGgNf81Sy5sD9g/62u5A0GNYmOtdEICrQ/PYIwuPxxb4prG33iglCyK9OFeXeiwiOPg==

Sello del SAT
e4hysX+Rt109P9GLUMONbUJ+08a8D2PrE+0Sc8tKFdf5Yd3GB3QakKSaBQODBApd+Rc465i8BXnQON5x!
7y+cD4XC2NAKYYiTDeIMpvVGv/0H/xUrBxMr7qz6dj5owdEoKU8jWtSwyNgOPZIPu/h6FdgZNaOR2DuU
D/G2gQISEBEVZKVSZ7VP3otAdblaKtsHtEXbEWtlaRgUXu900IBURfFsbjQ3yUrvip1k+HyTy+MhF7sL
v14nbATGYk+v+etXUx4Mkb+aVKMwKUd+G5jClwP/93m7nZjfdVwx0lyF1p5WKsBZYXjZ+S/Kd20DAgar
8jLTQre6YRRAUPtwYFLi3g==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
||1.1|69C554DE-54A5-4522-BAFB-6E4713ECC205]2022-10-17T19:59:33| MAS0810247C0 |UiB6

17/10/2022



XL asu 4L VUL

X2ioirTmfShxH+vBnglFq150SPd18icMu+iDiObkJOl/gzdj5SWk+AlbB3APrzllwgshZWDPSVGIsL+
J5WDZx9um0997GNRZ3GCcFvESNGZJeAZsCWQwrjKJIhDXSRF2EvPQh+GdiFGQy1wAUdx/+UoS14BVd0Ox5c
kss8CpzwS6SyHoUkSEogdMCaRAkAKUjbZz2zBd9po3ZosGe5RPOVDjVeDIwpOtMITIc1j2jupelLOJAS
mN8nphVMzX6GKkfw6GQwPLc79506GCaHGgNf81SySsD9g/62uSAOGNYmOtdEICrQ/PYIwuPxxb4prG33
iqlCyKSOFeXeiwiOPg==]00001000000505142236] |
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BBVA

COMPROBANTE DE LA OPERACION
GENERAL

Tipo de operacion

Transferencia a terceros

Motivo de pago
CABANNA JUAREZ

Fecha de operacidon
17 octubre 2022, 00:00:00 h

Fecha de aplicacién
18 octubre 2022, 00:00:00 h

Folio de operacion

sk G 4 41

IMPORTE "’; ‘: O B
Importe R
$-420.90 IATIO0S ti0. oS
ORIGEN

Cuenta origen



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
PROYECTO:
_ VI-2022-104-655
BUENO POR: 3,099.80 ] MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2022
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: TRES MIL NOVENTA Y NUEVE CON 80/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: PARTICIPACION EN TALLER MULTIDISCIPLINARIO DE INFRAESTRUCTURA Y MOVILIDAD LABORAL
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO l ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR: ALVARADO CHACON, ROSA ISELA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA PERIODO: 17-OCT-22 - 18-OCT-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041039
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO ) NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 499.80
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 2,600.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 238.00 | RENDIMIENTO: 10.00 [ PRECIO/LITRO: 21.00 [ COMBUSTIBLE: 499.80 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 499.80
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 17-0CT- 18-0CT- 1 1 600.00 2,000.00 600.00 2,000.00 2,600.00
JUAREZ 22 22

TOTAL VIATICO: 2,600.00

TOTAL: 3,099.80

DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33"DEL ACUERDO NO.%934/2021 NORMAS P, EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
SABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

P

(N N
b4 AUTORI BENEFIGIARIO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
ANGELICA GAMBOA
SECRETARIA
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27

CCION 1ll, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL RE

MENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA

ta'a ClhithaHua"n ;
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2022-104-655

OFICIO DE COMISION

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA

PUESTO: SUBSECRETARIO
10440001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se

detalla:

Actividad: PARTICIPACION EN TALLER MULTIDISCIPLINARIO DE INFRAESTRUCTURA Y MOVILIDAD LABORAL

Datos del vehiculo:

Nim. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:

Lugar:

Periodo:

JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

17-0CT-22 - 18-0CT-22

Se autoriza la comisién del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisidn, debera usted rendir su informe de actividades.
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AUTORIZE

GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA o W
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ANEXO

XXVIRP0O1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICIO DE COMISION: VI1-2022-104-655

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ

GAMBOA.. .

EN FECHA DEL:
17-OCT-22

AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
18-0OCT-22 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

] N — {
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¥ RUTORIZON—" %
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-655

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA NO. EMPLEADO:
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS {(DESCRIPCION B EVE MAXIMO 250 CARACTERES) r
N = A \’Lu( A&a(‘/x ")R N S (/ (~ "'FVQ/R/K_

\’ia, i bL\-—z/ lc\gfm’/{j ORIV, %”'?J‘C ey ﬁ"e’ 3C \\m/\ V‘%‘/"M \\Q(‘f“k, (c“
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) A

}-‘bﬂ"’ﬁl@ e L‘E’\ﬂ@f J\LU(.;‘”!e(.DGE‘JLtV‘bV o R lVUg\?@%’ %’L% b |
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CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMOZSDCARACTERES) K-C o
Mo lﬂ\c\;,n g;\g ki s BY=300) l@v = \\\"7@—-:—»,6“::_'\ K‘Ws‘«fr‘_&é¢

J Foreneson L cone L/ > O3, \::,8\ conts Qo (LJ\ TSec{o A
CbNCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARA(‘.TERES)
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ORIGEN DEL GASTO #
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 2,600.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 499.80

TOTAL 3,099.80

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS PORTE NO ER@GADO: TOTAL COMPROBADO:

N\ k.

- Fa) <7 —X
REVISbBA\ " BENEFICIA
BENITEZ ROJAS, ULl LEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA

DIRECTOR ADMINI
"2022, Afio ftenfario de la llegada de la Comunidadﬁrl\_/rl‘ehq'nita 4 Chihuahua”
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GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA

ANGELICA
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